事務連絡
令和５年３月８日

医療機関各位
小樽市保健所
[bookmark: _GoBack]
サル痘への対応に係るLC16 ワクチン接種に関する医療法上の取扱いについて

日頃から保健行政の推進に関し、格段の御協力、御高配を賜り厚くお礼申し上げます。
　標記について厚生労働省医政局総務課より下記URLのとおり通知がありましたのでお知らせします。
　なお、同様の事務連絡を小樽市医師会にも発出しておりますことを申し添えます。

記

【医療機関・事業者の皆様へ】令和4年度感染症情報関係通知
https://www.city.otaru.lg.jp/docs/2022062800020/

以上
小樽市保健所健康増進課
結核・感染症担当
TEL：　２２－３１１０
FAX：　２２－１４６９
MAIL： kansensyo@city.otaru.lg.jp